
 

 
 

 

HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

KLASA:  UP/I-344-05/13-01/13 
URBROJ: 376-13/IS-13-1 (IS) 
Zagreb, 3. siječnja 2013. 
 
 
Na temelju članka 12. stavka 1. točka 18., a u svezi s člankom 93. stavkom 1. Zakona o 
elektroničkim komunikacijama („Narodne novine“ broj 73/08, 90/11 i 133/12), Hrvatska agencija 
za poštu i elektroničke komunikacije donosi 
 

ODLUKU 
 

I. Oduzimaju se sljedeće dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra na plovilima: 
 

BROJ DOZVOLE NOSITELJ DOZVOLE 

PL-00273/96  BEKAS d.o.o. 
PL-00304/98  NAUTIČKI KLUB PRIMOŠTEN d.o.o. 
PL-00309/98  NAUTIČKI KLUB PRIMOŠTEN d.o.o. 
PL-00311/98  NAUTIČKI KLUB PRIMOŠTEN d.o.o. 
PL-00310/98  NAUTIČKI KLUB PRIMOŠTEN d.o.o. 
PL-00639/08  LIBERTUS PRINCIPIS d.o.o. 
PL-00398/95  BAŠKA CHARTER d.o.o. 
PL-00399/95  BAŠKA CHARTER d.o.o. 
PL-00392/95  JAKŠA DUJMOVIĆ 
PL-00403/02  TURISTIČKI OBRT LILI 
PL-00338/04  E-MONT d.o.o. 
PL-00259/95  JOSIP DEŠKOVIĆ 
PL-00643/02  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00886/02  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00887/02  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00165/03  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00166/03  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00907/02  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00166/02  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00311/05  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00978/02  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00946/02  DIA MARKETING d.o.o. 
PL-00378/97  R.R. USLUGE 
PL-00897/95  IVICA ŠPIKA 
PL-00317/96  MARIJANO SVILAN 
PL-00802/06  INTERNATIONALER YACHT CLUB d.o.o. 
PL-00818/06  EG GRUPA d.o.o. 
PL-00275/99  ZVONKO BRUSIĆ 
PL-00270/99  MILAN LUČEV 
PL-00402/97  RIVIERA LAND d.o.o. 
PL-00513/95  TEUTA RI d.o.o. 
PL-0439/98  JOSIP GRCE 
PL-00434/98  SEAD ČATAK 



PL-00419/97  ZIDAR d.d. 
PL-00488/98  NOVAVES COMMERCE 
PL-00482/98  KURILOVČAN d.o.o. 
PL-00235/00  DENIS ČULIĆ 
PL-00230/00  FRANTO 
PL-00577/03  ALDO GLAVIČIĆ 
PL-00423/97  PETRA PODKUBOVŠEK 
PL-00645/02  MARIJA SCHMUCH 
PL-00466/97  DOMINIK COMPANY d.o.o. 
PL-00467/97  GALTAR d.o.o. 
PL-00540/97  GALTAR d.o.o. 
PL-00541/97  GALTAR d.o.o. 
PL-00255/00  ANTE MLADIN 
PL-00297/99  ADRIATIC d.d. 
PL-00516/95  IVO ČUKA 
PL-00258/00  DARKO MIŠKIĆ 
PL-00405/96  JADRANKA 1892 d.d. 
PL-00334/99  JURE VRKIĆ 
PL-00756/02  ORADA d.o.o. 
PL-00496/97  TIM-GRAD d.o.o. 
PL-00322/96  DIRA d.o.o. 
PL-00443/96  OFFSET,vl. Branko Sabolović 
PL-00544/97  ST d.o.o. 
PL-00503/98  SPORT NA VODI 
PL-00293/00  DUBRAVKO ĐURANEC 
PL-00525/97  GOSPODARSKA Š.K.Z. Dubronvik 
PL-00527/97  INTERMARKET d.o.o. 
PL-00675/97  INTERMARKET d.o.o. 
PL-00542/97  MIVES d.o.o. 
PL-00505/98  MARIJAN LUKETIĆ 
PL-00538/98  DAVOR LUKAS 
PL-00567/98  INSTITOR d.o.o. 
PL-00432/96  ŽELJKO BABIĆ 
PL-00613/98  M.P. KONGRAD 
PL-00108/98  M.P. KONGRAD 
PL-00410/99  POL-MAR d.o.o. 
PL-00588/98  PAVLE IDEJI 
PL-00018/96  KIKO COMMERCE 
PL-00001/99  DORIJANO CUKON 
PL-00002/02  JADRANKA 1892 d.d. 
PL-00003/02  JADRANKA 1892 d.d. 
PL-00004/02  JADRANKA 1892 d.d. 
PL-00092/99  JADRANKA 1892 d.d. 
PL-00005/95  MILOVAN I DARKO MIHELIĆ 
PL-00028/98  UROŠ BELAS 
PL-00818/03  KIRIC-NOVI, vl.Eugen Jukić 
PL-00498/96  TOMISLAV TOMAŠ 
PL-001139/06  SEGA COMMERCE d.o.o. 



PL-00030/95  ZEUS FABER d.o.o. 
PL-00031/95  ZEUS FABER d.o.o. 
PL-00032/95  ZEUS FABER d.o.o. 
PL-00352/94  ZEUS FABER d.o.o. 
pl-00530/96  ANTE ČARIJA  
PL-00653/98  FRATAR, RIJEKA 
PL-00416/99  MARINO FILAFERO 
PL-00589/97  POLUX EKO d.o.o. 
PL-00007/97  DAMIR MILIŠA 
PL-01178/06  MATE LUČIĆ 
PL-00338/98  MARKOS 
PL-00160/97  GORAN KURSAR 
PL-00074/96  SULEJMAN TIVARI 
ZR-00008/2006  BRANKO BENCEKOVIĆ 
PL-00128/99  DINKO RADIĆ 
PL-00075/96  MAKS MAROH 
PL-00176/95  TELMAX 
PL-00177/95  TELMAX 
PL-00313/05  OSEKA I PLIMA d.o.o. 
PL-00313/95  IVAN KIRINČIĆ 
PL-00282/95  JOSIP DUJMOVIĆ 
PL-00361/03  FREE DIVERS 
PL-00448/05  BRANKO DRAGIČEVIĆ 
PL-00288/03  MARIO BENČIĆ 
PL-00237/03  ZDENKO CECIĆ VENJIR 
PL-00131/99  RAŽANSKA VALA d.o.o. 
PL-00180/98  MARIJAN TOMLJANOVIĆ 
PL-00052/01  H.C.N. ODIN d.o.o. 
PL-00058/01  H.C.N. ODIN d.o.o. 
PL-00060/96  RIJEKA NAFTA d.o.o. 
PL-00805/98  RIJEKA NAFTA d.o.o. 
PL-00091/99  JADRAN CARGO d.o.o. 
PL-00064/97  IVAN KUSTURA 
PL-00149/98  IVAN TOMAŠ 
PL-00339/94  TOMISLAV GOJSALIĆ 
PL-00699/07  NAVIGATIO d.o.o. 
PL-00361/97  ADRIA PETROL d.o.o. 
PL-00747/95  MARKO BIBIĆ 
PL-00733/97  AKVANAUT d.o.o. 
PL-00470/99  ILIMIT d.o.o. 
PL-00903/95  ANTE BRACANOVIĆ 
PL-00674/96  MARIJA POŠČIĆ 
PL-00835/95  VEKI d.o.o. 
PL-00960/95  VENERE d.o.o. 
PL-00963/95  MILIVOJ MUDRONJA 
PL-00979/02  PALAMIDA d.o.o. 
PL-00001/2009  DARKO KLUNIĆ 
PL-00656/97  IVAN RADNIĆ 



PL-00748/96  ANTE SRŠEN 
PL-00973/02  K.L.R. d.o.o. 
PL-00867/95  PAŠKO ŽURIĆ 
PL-00665/97  MARIJA POŠČIĆ 
PL-00587/96  BRANKO DOVRANIĆ 
PL-00419/99  NEMCO d.o.o. 
PL-00340/94  LUKA IVIČEVIĆ 
PL-00577/96  DIMAR COMMERCE d.o.o. 
PL-00500/05  AG INVEST d.o.o. 
PL-00105/01  EXPLORATOR d.o.o. 
PL-00080/98  ILIMIT d.o.o. 
PL-00088/05  PROMOCENTAR d.o.o. 
PL-00292/97  AKVANAUT d.o.o. 
PL-00069/98  OLIVETUM d.o.o. 
PL-00742/95  SUZANA BIJELIĆ 
PL-00690/97  FI d.o.o. 
PL-00737/95  CVJETKO FIAMENGO 
PL-00647/96  ANTE ŠKIFIĆ 
PL-00858/95  VLATKO MUSTAPIĆ 
PL-00799/95  VLADIMIR ČOVIĆ 
PL-00619/96  SREĆKO MUSTIĆ 
PL-00864/95  POLJOPRIVREDNA ZADRUGA ŽIRJE 
PL-00775/02  RONILAČKI KLUB RAINER&GARVENS 
PL-00959/95  VJEKOSLAV BRAVAR 
PL-00568/95  ANTE RADIĆ 
PL-00840/95  MARIO PEČAVER 
PL-00805/96  JOSIP MARTINČIĆ 
PL-00874/97  PALCOM d.o.o. 
ZR-00017/2009  IVA-DOM d.o.o. 
PL-00845/96  MARINKO BAČIĆ 
PL-00904/04  ULTRA PLUS d.o.o. 
PL-00790/98  MILIVOJ MARIĆ 
PL-00519/99  SEATEC d.o.o. 
PL-00889/97  PREDRAG KULIĆ 
PL-01174/08  ŽELJKO BLEČIĆ 
PL-00925/04  TRG.RIB.OBRT KORENAT 
PL-01082/02  ŠPADA d.o.o. 
PL-00961/04  PROMIL-PLOVIDBA d.o.o. 
PL-00389/94  TINO BREŠAN 
PL-00866/96  BOKI COMMERCE d.o.o. 
PL-00898/97  NENAD MADIĆ CAR 
PL-00458/00  MILICA KRČMAR 
PL-00466/05  NIKICA ĆUK 
PL-01124/95  DUBRAVKO ŠIKIĆ 
PL-00906/96  NIKOLA DUČIĆ 
PL-00955/97  MARIJAN GREDELJ 

 



II. Nositelji dozvola iz točke I. ove Odluke obvezni su prestati s uporabom radijskih frekvencija 
dodijeljenih dozvolama, u roku tri (3) dana od dana primitka ove Odluke. 

 
III. Ovo rješenje dostavit će se putem javne objave. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije (dalje u tekstu: HAKOM), izdala je dozvole 
navedene u točki I. ove odluke. 
 
Uvidom u Središnji obrtni registar Ministarstva poduzetništva i obrta te Sudski registar Ministarstva 
pravosuđa 25. listopada 2012. godine, ustanovljeno je da nositelji dozvola iz točke I. ove odluke 
više ne postoje i nemaju nasljednika ili pravnog slijednika. 
 

Slijedom navedenog, HAKOM je temeljem članka 93. stavaka 1. točke 10. i stavka 4. ZEK-a, 
odlučio kao u izreci ove odluke. 
 
Imajući u vidu broj postupaka oduzimanja dozvola i načelo ekonomičnosti u postupanju, odlučeno 
je da će se temeljem članka 95. ZUP-a ova odluka dostaviti javnom objavom na internetskoj stranici 
HAKOM-a. Dostava se smatra obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti 
upravni spor pred Visokim upravnim sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana 
primitka ove odluke.  
 
 

            RAVNATELJ 

Vesna Gašpar, dipl.ing.el. 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Javna objava na internetskoj stranici Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije  
2. Spis predmeta 

 
 


